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 2,569,211.00

 5,536,158.09

 6,300,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 86,250.00

 885,307.00

 552,000.00

 10,645,677.00

24-JUL-18

24-JUL-18

23-JUL-18

13-JUL-18

20-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

13-JUL-18

30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 26,674,603.09
 26,674,603.09

 2,569,211.00

 5,536,158.09

 6,300,000.00

 186,250.00

 885,307.00

 552,000.00

 10,645,677.00

 007

 008

 009

 012

 013

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 01006

 01008

 01084

 00681

 00683

 00543

 00543

 00323

 00323

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00003

 00003

 00004

 00004

 00005

 15,000.00

 82,283.00

 36,000.00

 25,300.00

 35,000.00

 547,799.65

 1,059.45

 18,654.81

 2,010.96

 8,047.65

 12,624.88

 2,812.88

 5,702.72

 20,763.90

 2,004.08

 4,020.46

 13,672.24

 979,106.35

 912,044.82

 188,144.52

 4,500.00

 8,500.00

 23,000.00

 23,000.00

 9,000.00

 9,000.00

31-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

25-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

31-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

31-JUL-18

10-JUL-18

23-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,000.00

 82,283.00

 2,814,769.37

 13,000.00

 46,000.00

 001

 005

 007

 008

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-01610

08019000234479

0801-1961-04402

0801-1972-01290

0801-1980-04724

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805005

0804003

0804003

05019001049734

1401-1973-00368

0501-1934-00390

08019995336492

08019995336492

0107-1988-02213

0107-1988-02213

RAUL EDGARDO BULNES ZELAYA

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

GUILLERMO ALFREDO LOPEZ TREJO

MATIAS ANTONIO CASTILLO PALMA

KENNETH JOHN JOINT GARCIA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

REINA DEL CARMEN VILLEDA

BERTHA ANTONIA LOZANO HERNANDEZ

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO
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 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004
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 00005

 00005

 00006
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 00005

 00004

 00005

 00003

 00004

 00003

 00004

 00003

 00004

 00003

 00004

 00003

 00004

 00001

 00003

 00004

 00001

 4,300.00

 37,500.00

 7,000.00

 7,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 69,000.00

 69,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 6,000.00

 6,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 105,000.00

 115,000.00

 115,000.00

 210,000.00

20-JUL-18

23-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

20-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

20-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,861,852.37
 3,861,852.37

 59,800.00

 391,000.00

 440,000.00

 011

 012

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0404-1972-00709

0611-1962-00198

1401-1975-00877

1401-1975-00877

1401-1978-00700

1401-1978-00700

0703-1962-01521

0703-1962-01521

1804-1963-01862

1804-1963-01862

08019008122165

08019008122165

1316-1973-00093

1316-1973-00093

0824-1974-00169

0824-1974-00169

0501-1977-01269

0501-1977-01269

1001-1968-00143

1001-1968-00143

1101-1969-00071

08019995322969

08019995322969

0070001

ADA NOELIA SANDOVAL ORELLANA

FIDEL ARNULFO SALAZAR PAVON

CARLOS ALFREDO JACO TORRES

CARLOS ALFREDO JACO TORRES

MELVIN RAFAEL UMAÑA

MELVIN RAFAEL UMAÑA

LIZETH DEL CARMEN AGUILAR MORAZAN

LIZETH DEL CARMEN AGUILAR MORAZAN

JUAN CARLOS CASTILLO SERVELLON

JUAN CARLOS CASTILLO SERVELLON

DISTRIBUIDORA NORALEX S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA NORALEX S. DE R.L.

ELVA GLORIA PORTILLO GUEVARA

ELVA GLORIA PORTILLO GUEVARA

MISAEL NEPTALI ALVARADO ZAMBRANO

MISAEL NEPTALI ALVARADO ZAMBRANO

MAXIMO FERNEL CHACON DEL CID

MAXIMO FERNEL CHACON DEL CID

JAVIER ORELLANA REYES

JAVIER ORELLANA REYES

REYNA ISABEL FLORES RODRIGUEZ

FUNES SERVELLON S DE RL DE CV

FUNES SERVELLON S DE RL DE CV

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 01005
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 01049

 01081
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00004

 5,800,000.00

 7,856.87

 38,914,251.76

 32,000.00

 565,694.50

 477,281.79

 375,872.56

 2,680,676.88

 6,336,850.53

20-JUL-18

24-JUL-18

19-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

30-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 55,190,484.89

 46,172,957.48

 9,017,527.41

 5,807,856.87

 38,914,251.76

 32,000.00

 565,694.50

 477,281.79

 375,872.56

 9,017,527.41

 007

 008

 011

 012

 013

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

08019002277624

08019002277624

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

GRUPO VISION, S. DE R.L. DE C.V.

GRUPO VISION, S. DE R.L. DE C.V.
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 001

 01085

 01060

 01042

 01045

 01048

 01050

 01052

 01026

 01029

 01057

 01012

 01044

 01053

 01078

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 546,360.40

 915,936.76

 2,188,423.38

 2,188,423.42

 2,188,423.42

 2,188,423.42

 72,800.00

 848,566.04

 205,918.08

 223,282.67

 350,000.00

 586,134.47

 400,989.95

 841,658.98

31-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

24-JUL-18

20-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 546,360.40

 915,936.76

 8,826,493.64

 848,566.04

 205,918.08

 223,282.67

 936,134.47

 400,989.95

 005

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 00103  01  00001  10,973.12 04-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 13,756,314.11

 13,745,340.99

 10,973.12

 841,658.98

 10,973.12

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019014628377 GRUPO CONA S. DE R. L.
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 0070 

 001

 01030

 01055

 01034

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 5,520,734.89

 7,711,752.87

 257,236.07

23-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,489,723.83
 13,489,723.83

 5,520,734.89

 7,711,752.87

 257,236.07

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 01077  01  00001  365,387.83 30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 365,387.83
 365,387.83
 365,387.83

 015Unidad Ejecutora: DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0070001 SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 01013

 01072

 01039

 01023

 01031

 01033

 01047

 01076

 00104

 00105

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,427,812.00

 435,553.02

 251,638.77

 21,679.31

 8,139.14

 337,564.21

 90,252.18

 287,845.05

 9,765.00

 5,781.25

20-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

30-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,860,483.68

 1,863,365.02

 251,638.77

 21,679.31

 8,139.14

 337,564.21

 90,252.18

 287,845.05

 007

 008

 009

 010

 012

 013

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0801-1978-16344

0823-1979-00034

1707-1983-00915

0703-1976-03824

0801-1976-06925

0801-1947-02624

0801-1970-00821

0801-1979-05122

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

ERICK RODOLFO GARCIA OLIVA

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

CARLOS ROBERTO VERDIAL ORDOÑEZ

DARIO LANZA CONSUEGRA
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 0070 

 003

 00106

 00107

 00113

 00117

 00153

 00155

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,875.00

 18,375.00

 68,484.40

 5,781.25

 3,984.38

 7,959.25

11-JUL-18

05-JUL-18

16-JUL-18

18-JUL-18

25-JUL-18

31-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 2,988,489.21
 128,005.53
 128,005.53

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-01954

0801-1974-07228

0714-1966-00089

1217-1981-00029

0801-1973-07615

0714-1966-00089

1516-1982-00033

0715-1988-00183

0801-1978-09914

0703-1976-03824

0801-1978-16344

0823-1979-00034

0801-1947-02624

0801-1967-03055

0801-1978-16344

1707-1983-00915

0703-1976-03824

0823-1979-00034

JOSE AUGUSTO ARGUETA PADILLA

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

JOSE ROLANDO CASCO TORRES

SANDRA CABRERA HERNANDEZ

JOHANA LESLY TORRES FLORES

JOSE ROLANDO CASCO TORRES

ANGEL OSTILIO MEZA OBANDO

CRISTIAN JOEL CASTELLANOS ARTICA

FERNANDO ANTONIO HERNANDEZ SALGADO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

AUGUSTO BARON JIMENEZ

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

ERICK RODOLFO GARCIA OLIVA

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA
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 0070 

 001

 00917

 00918

 00932

 00933

 00940

 00944

 00945

 01002

 00915

 00931

 00937

 00939

 00953

 00954

 01001

 00914

 00930

 00942

 00948

 00955

 00958

 01000

 00938

 00947

 00950

 00952

 00999

 00912

 00913

 00916

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,974.00

 12,257.00

 163,600.00

 126,859.00

 199,757.42

 15,160.00

 144,486.42

 16,004.67

 20,650.00

 38,500.00

 69,453.00

 101,082.00

 38,500.00

 131,250.00

 7,274.85

 17,063.00

 18,500.00

 25,106.00

 17,063.00

 18,990.00

 14,653.00

 2,909.94

 43,000.00

 17,124.00

 18,493.00

 16,074.00

 1,939.96

 41,763.00

 17,500.00

 13,853.00

09-JUL-18

09-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

20-JUL-18

09-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

20-JUL-18

09-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

20-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

20-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 698,098.51

 406,709.85

 114,284.94

 96,630.96

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE GESTION

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019999406510

08019995368674

0601001

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

0601001

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

04019002034889

0601001

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

0601001

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA
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 0070 

 001

 00919

 00934

 00935

 00936

 00943

 00949

 00951

 00956

 00957

 00998

 00941

 00946

 00997

 00928

 00961

 01022

 00899

 00965

 00966

 00971

 00975

 00976

 00987

 01017

 01018

 01062

 00972

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,963.00

 139,807.33

 29,682.00

 577,921.55

 243,570.27

 100,998.00

 15,900.00

 238,296.75

 17,974.00

 34,434.29

 26,500.00

 43,200.00

 969.98

 1,200,000.00

 18,038,633.16

 1,044,017.82

 1,193,694.02

 6,933,085.96

 3,023,416.61

 470,600.00

 8,706,028.17

 1,853,700.00

 47,865,200.00

 14,437,975.82

 6,273,953.56

 53,855,277.16

 991,300.00

09-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

20-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

20-JUL-18

13-JUL-18

17-JUL-18

23-JUL-18

20-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

31-JUL-18

17-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,497,663.19

 70,669.98

 20,282,650.98

 144,612,931.30

 991,300.00

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE MODERNIZACIÓN, ASUNTOS INTERNACIONALES Y COOP

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (D

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

QEY4QV-I

04019002034889

08019999406510

0601001

7E14HB-K

08019995368674

0601001

0070001

0070001

0090001

0604001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0604001

0070001

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 00973

 01019

 01020

 00964

 01082

 00977

 00963

 00968

 00978

 00979

 00980

 00962

 00981

 00982

 00984

 00985

 00986

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,190,100.00

 1,010,333.35

 2,732,740.07

 283,758.00

 477,103.53

 4,237,400.00

 927,276.28

 61,000.00

 462,700.00

 3,970,888.00

 3,769,800.00

 2,128,721.37

 1,525,000.00

 231,800.00

 756,400.00

 610,000.00

 1,146,800.00

17-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

18-JUL-18

30-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

18-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 195,292,760.31
 195,292,760.31

 3,200,433.35

 2,732,740.07

 760,861.53

 4,237,400.00

 9,191,664.28

 6,398,721.37

 010

 011

 012

 013

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0604001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 2,930.66

 481,669.34

 1,373.67

 1,454.77

 32,970.00

 32,970.00

 1,577.81

 2,450.78

 89,490.00

 4,117.39

 1,975.93

 1,965.37

 1,960.81

 1,447.48

 1,862.44

 1,474.69

 1,470.37

 2,441.83

 2,121.43

 2,030.74

 2,121.43

 2,121.43

 2,142.79

 2,030.74

 2,121.43

 2,121.43

 2,138.95

 2,009.15

 2,117.60

 2,117.60

 2,117.60

 2,138.95

 2,138.95

 2,026.90

 2,138.95

 2,236.84

24-JUL-18

30-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

25-JUL-18

05-JUL-18

12-JUL-18

31-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

16-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

13-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 484,600.00

 2,930.66

 481,669.34

 007

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

A03442831

0806-1973-00086

0814-1969-00035

0814-1969-00035

0814-1969-00035

0703-1970-00988

0501-1969-01285

0501-1969-01285

1804-1982-01139

0801-1974-07228

0801-1983-01954

0801-1975-02316

0501-1978-07974

0801-1987-10684

1707-1981-02692

0801-1980-03892

0301-1980-00548

0801-1984-19067

0306-1986-00002

0301-1971-00140

0801-1976-11491

1202-1954-00036

1201-1979-00599

0301-1952-00070

0306-1954-00139

1210-1980-00184

1214-1975-00113

0802-1972-00126

0801-1979-16097

1201-1983-00661

0801-1974-01461

0801-1953-01088

0801-1964-00418

1807-1974-00435

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SELDEN MATA POSADAS

VICTOR JAVIER HERNANDEZ ORDOÑEZ

LUIS ANGEL MEJIA MEJIA

LUIS ANGEL MEJIA MEJIA

LUIS ANGEL MEJIA MEJIA

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

JOSE AUGUSTO ARGUETA PADILLA

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

ANDREA LOANA HERNANDEZ PINEDA

MELIDA YAJAIRA ORELLANA GARCIA

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

CARLOS ARMANDO CERNA DISCUA

LUIS GERARDO REYES FLORES

FRANK GIOVANNI CASTAÑEDA MADRID

FELIX FRANCISCO MARTINEZ ESPINOZA

FANY PATRICIA  DURON HERNANDEZ

ADA ALICIA PALACIOS ZAVALA

RIGOBERTO CASTILLO GONZALEZ

CONSEPCION SANDOVAL MEDINA

ANA MARIA OVIEDO ULLOA

DILDA MARIA CRUZ MARTINEZ

KENIA LIZZETH NUÑEZ PEREIRA

SANTOS PABLO ORTIZ

JUAN FERNANDO VELASQUEZ BORJAS

JUAN ALBERTO LOPEZ MANCIAS

LETTY KARINA SALAS BARAHONA

MIRNA LETICIA FLETES ROMERO

DEYSI AURORA RIVERA BARAHONA

SARA LORENA MELENDEZ ALMENDAREZ
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 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,138.95

 2,138.95

 2,220.76

 3,072.75

 1,934.77

 1,843.84

 65,940.00

 2,467.98

 2,717.52

 222,640.00

 59,581.50

 3,275.85

 70,650.00

 96,000.00

 76,800.00

 76,800.00

 76,800.00

 76,800.00

 67,200.00

 48,000.00

 48,000.00

 48,000.00

 48,000.00

 48,000.00

 36,000.00

 14,304.00

 14,304.00

 14,304.00

 14,304.00

 43,200.00

 48,000.00

 72,000.00

 36,000.00

 45,600.00

 48,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 33,600.00

 33,600.00

 33,600.00

 36,000.00

 36,000.00

 62,719.92

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

04-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

31-JUL-18

04-JUL-18

13-JUL-18

19-JUL-18

25-JUL-18

23-JUL-18

26-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

23-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 2,596,155.04
 2,111,555.04
 2,111,555.04

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

Identificación Nombre
1208-1980-00305

0404-1972-00585

0209-1976-01373

1701-1974-00375

0601-1984-01783

0801-1991-09487

0801-1975-22121

0801-1975-22121

0801-1975-00584

08019995352020

0801-1964-02923

0801-1964-02923

1001-1972-00064

0801-1967-03055

0801-1961-03057

0801-1975-02670

0801-1958-05992

0823-1979-00034

0801-1978-16344

1912200503385

0801-1952-02825

0801-1976-06925

0801-1974-06848

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0703-1976-03824

0801-1947-02624

0801-1976-12285

0601-1977-00372

0801-1990-05155

0801-1979-05122

0801-1970-00821

0801-1975-02316

0501-1978-07974

0801-1974-07228

0703-1970-00988

1804-1982-01139

0814-1969-00035

0806-1973-00086

A03442831

0801-1987-10684

1707-1981-02692

0801-1975-05071

MILAGRO ANGELICA CASTAÑEDA CANTARERO

GILDA AMABILIA HERNANDEZ SANDOVAL

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MARIO RAFAEL FLORES REYES

GERARDO HUMBERTO MEMBREÑO CANALES

GABRIELA MARIA DIAZ ESCOTO

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

WILL ROBERTO CASTRO MONCADA

FUNDAEMPRESA

HECTOR FRANCISCO ESTRADA AVILA

HECTOR FRANCISCO ESTRADA AVILA

ROMMEL YASSER BUESO CANTARERO

AUGUSTO BARON JIMENEZ

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

DARIO LANZA CONSUEGRA

CARLOS ROBERTO VERDIAL ORDOÑEZ

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

LUIS ANGEL MEJIA MEJIA

VICTOR JAVIER HERNANDEZ ORDOÑEZ

SELDEN MATA POSADAS

ANDREA LOANA HERNANDEZ PINEDA

MELIDA YAJAIRA ORELLANA GARCIA

ROY ALEJANDRO ALONZO GOMEZ
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